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Lehrpersonen in den Krankenhäusern Südtirols 
 

Name Berufsadresse Email und Telefon Krankenhaus 

Femia 

Tiziana 

Dantestraße 51 

39042 Brixen 

tizy.femia@gmail.com 

Arbeitsplatz: 0472 812689 

Mobil: 335571882 

Krankenhaus Brixen 

Fusmini Ducato 

Laura 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

laura.fusmi@gmail.com 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Mobil: 3409672009 

Krankenhaus Bozen 

Onkohämatologisches Day Hospital 

Giolo 

Maria Pia 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

mariapia.giolo@libero.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Mobil: 3497237606 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Kinigadner 

Anna 

Margarethen-Straße 24 

I-39049 Sterzing (BZ) 

anna.kinigadner@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0472 774111 

Mobil: 3405598321 

Krankenhaus Sterzing 

Liani 

Paolo 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

paolo.liani02@gmail.com 

pablone1070@alice.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Mobil: 3495382929 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Onkohämatologisches Day Hospital 

Mahlknecht 

Walter 

Rossini-Straße 5 

39012 Meran 

walter.mahlknecht@gmail.com 

Arbeitsplatz: 0473 447311 

Krankenhaus Meran  
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Name Berufsadresse Email und Telefon Krankenhaus 

Mairunteregger 

Katja 

Spitalstraße 11 

39031 Bruneck (BZ) 

katja.mairunteregger@sabes.it 

Arbeitsplatz: 0474 581560 

Krankenhaus Bruneck 

Perathoner 

Daniela 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

dperathoner@virgilio.it 

francesco.paolo.solm@alice.it 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Mobil: 3384774610 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Platter 

Karin Maria  

Krankenhaus-Str. 3 

39028 Schlanders (BZ) 

karin-maria.platter2@schule.suedtirol.it 

Arbeitsplatz: 0473 735467 

Mobil: 3293731770 

Krankenhaus Schlanders 

Susanne Kinkelin Rossini-Straße 5 

39012 Meran 

kinkelin.susanne@live.de 

Arbeitsplatz: 0473 447311 

Krankenhaus Meran 

Dagmar Melanie  

Wachter 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

dagmarmelanie@yahoo.de 

Arbeitsplatz: 0471 908112 

Mobil: 3342296560 

Krankenhaus Bozen 

Pädiatrie 

Vigl 

 Karin 

 

 

 

Goller Anja 

Lorenz Böhler Straße 5 

39100 Bozen 

 

 

Dantestraße 51 

39042 Brixen 

karin.vigl@rolmail.net 

Arbeitsplatz: 0471 905138 

Mobil: 3487266339 

 

 anja.goller@schule.suedtirol.it 

  Arbeitsplatz: 0472 812689 

  Mobil: 335571882 

Krankenhaus Bozen 

Onkohämatologisches Day Hospital 

 

  Krankenhaus Brixen  
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